



合并资产负债表

会计月: 2021-09 币种: 人民币

	行次	年初数	期末数	项目	行次	年初数	期末数
资产				负债和所有者权益(或股东权益)			
流动资产				流动负债:			
货币资金	1	71,968,129.73	7,018,205.87	吸收短期存款	1	-	-
存放中央银行款项	2	-	-	向中央银行借款	2	-	-
存放同业款项	3	-	-	同业及其他金融机构存放款项	3	-	-
拆出资金	4	-	-	拆入资金	4	-	-
买入返售金融资产	5	-	-	卖出回购金融资产款	5	-	-
短期金融投资-以公允价值计量且变动计入当期损益	6	-	-	以公允价值计量且变动计入当期损益的金融负债	6	-	-
短期金融投资-以摊余成本计量的债权投资	7	-	-	衍生金融负债	7	-	-
短期金融投资-以公允价值计量且变动计入其他综合收益的债权投资	8	-	-	应付票据	8	-	-
短期金融投资-以公允价值计量且变动计入其他综合收益的权益投资	9	-	-	应付股利(利润)	9	-	-
衍生金融资产	10	-	-	应付利息	10	1,142,009.93	1,095,968.63
发放短期贷款及垫款	11	-	-	应付账款	11	3,038,518.35	12,171,262.94
应收票据	12	-	-	预收款项	12	-	-
应收股利(利润)	13	-	-	合同负债	13	-	-
应收利息	14	-	-	其他应付款	14	96,748,564.08	101,118,537.98
应收账款	15	-	-	应付职工薪酬	15	403,250.00	2,630.81
预付款项	16	18,038.00	5,265,597.15	应交税费	16	1,330,469.15	1,066.27
其他应收款	17	264,806.00	781,597.52	短期借款	17	-	-
存货	18	542,839,212.19	663,021,142.45	应付短期债券	18	-	-
合同资产	19	-	-	短期租赁负债	19	-	-
一年内到期的非流动资产	20	-	-	一年内到期的长期借款	20	-	-
其他流动资产	21	1,019,728.53	7,109,279.21	一年内到期的应付长期债券	21	-	-
持有待售资产	22	-	-	一年内到期的其他非流动负债	22	-	-
流动资产合计	23	616,109,914.45	683,195,822.20	其他流动负债	23	-	-
非流动资产:				持有待售负债	24	-	-
发放长期贷款及垫款	24	-	-	流动负债合计	25	102,662,811.51	114,389,466.63
长期金融投资-以公允价值计量且变动计入当期损益	25	-	-	非流动负债:			
长期金融投资-以摊余成本计量的债权投资	26	-	-	吸收长期存款	26	-	-
长期金融投资-以公允价值计量且变动计入其他综合收益的债权投资	27	-	-	长期借款	27	479,866,829.14	536,572,554.26
长期金融投资-以公允价值计量且变动计入其他综合收益的权益投资	28	-	-	应付长期债券	28	-	-
衍生金融资产	29	-	-	长期应付款	29	-	-
长期应收款	30	-	-	预计负债	30	-	-
长期股权投资	31	-	-	递延所得税负债	31	-	-
投资性房地产	32	-	-	衍生金融负债	32	-	-
租赁使用权资产	33	816,012.28	482,948.80	长期租赁负债	33	700,006.57	482,948.80
固定资产	34	-	7,948.24	其他非流动负债	34	-	-
在建工程	35	-	-	非流动负债合计	35	480,566,835.71	537,055,503.06
无形资产	36	171,085.88	144,988.04	负债合计	36	583,229,647.22	651,444,969.69
商誉	37	-	-	所有者权益(或股东权益):			
长期待摊费用	38	-	50,771.98	实收资本(或股本)	37	30,000,000.00	30,000,000.00
递延所得税资产	39	-	-	优先股	38	-	-
其他非流动资产	40	-	-	永久资本证券	39	-	-
非流动资产合计	41	987,098.16	686,657.06	资本公积	40	-	-
				减: 库存股	41	-	-
				其他综合收益	42	-	-
				盈余公积	43	386,736.54	386,736.54
				一般风险准备	44	-	-
				未分配利润	45	3,480,628.85	2,050,773.03
				归属于母公司所有者权益合计	46	33,867,365.39	32,437,509.57
				少数股东权益	47	-	-
				所有者权益(或股东权益)合计	48	33,867,365.39	32,437,509.57
资产总计	42	617,097,012.61	683,882,479.26	负债和所有者权益(或股东权益)总计	49	617,097,012.61	683,882,479.26

法定代表人:



主管会计工作负责人:

张颖

会计机构负责人:

王时勇

合并利润表

单位:湖南信泰开发建设有限公司

会计月:2021-09 币种:人民币

项目	行次	上年同期数	本年累计数	上年同期数	本年当月数
一、营业总收入	1				
其中:非金融企业营业收入	2				
金融企业营业收入	3				
利息收入(仅金融企业填列)	4				
其中:利息收入	5				
利息支出	6				
手续费及佣金净收入(仅金融企业填列)	7				
其中:手续费及佣金收入	8				
手续费及佣金支出	9				
汇兑净收益(仅金融企业填列)	10				
公允价值变动收益(仅金融企业填列)	11				
投资收益(仅金融企业填列)	12				
其他业务净额(仅金融企业填列)	13				
二、营业总成本	14	155,157.64	3,813,801.21	154,957.24	834,123.08
其中:非金融企业营业成本	15				
税金及附加	16	7,505.00	391,916.17	7,505.00	91,832.84
销售费用	17	21,642.69	2,539,999.20	21,642.69	545,774.29
管理费用	18	36,651.48	1,201,187.50	36,651.48	260,193.36
研发费用	19				
财务费用	20	89,358.47	-319,301.66	89,158.07	-63,677.41
其中:利息收入(仅非金融企业填列)	21	-8,504.83	-335,680.42	-8,504.83	-67,904.80
利息支出(仅非金融企业填列)	22				
汇兑损失(收益以“-”号填列,仅非金融企业填列)	23				
其他(仅非金融企业填列)	24	97,863.30	16,378.76	97,662.90	4,227.39
资产减值损失	25				
信用减值损失	26				
三、其他收益	27		2,903,078.56		
四、投资收益(损失以“-”号列示,仅非金融企业填列)	28				
五、净敞口套期收益(损失用“-”号列式)	29				
六、公允价值变动收益(损失以“-”号列示,仅非金融企业填列)	30				
七、资产处置收益(损失用“-”号列式)	31				
八、营业利润	32	-155,157.64	-910,722.65	-154,957.24	-834,123.08
加:营业外收入	33		8,001.00		6,000.00
减:营业外支出	34				
九、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	35	-155,157.64	-902,721.65	-154,957.24	-828,123.08
减:所得税费用	36		527,134.17		
十、净利润(净亏损以“-”号填列)	37	-155,157.64	-1,429,855.82	-154,957.24	-828,123.08
其中:持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	38	-155,157.64	-1,429,855.82	-154,957.24	-828,123.08
-归属于母公司所有者	39	-155,157.64	-1,429,855.82	-154,957.24	-828,123.08
-归属于非控制性权益	40				
终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	41				
-归属于母公司所有者	42				
-归属于非控制性权益	43				
十一、每股收益	44				
(一)基本每股收益	45				
(二)稀释每股收益	46				
十二、其他综合收益	47				
其中:持续经营其他综合收益(亏损以“-”号填列)	48				
-归属于母公司所有者	49				
-归属于非控制性权益	50				
终止经营其他综合收益(亏损以“-”号填列)	51				
-归属于母公司所有者	52				
-归属于非控制性权益	53				
十三、综合收益总额	54	-155,157.64	-1,429,855.82	-154,957.24	-828,123.08
归属于母公司股东的综合收益总额	55	-155,157.64	-1,429,855.82	-154,957.24	-828,123.08
归属于少数股东的综合收益总额	56				

法定代表人:



主管会计工作负责人:

张颖

会计机构负责人:

王付勇



合并现金流量表

单位:湖南信泰开发建设有限公司

会计月:2021-09 币种:人民币

项目	行次	上年数/上年同期数	本年数/本年累计数
一、经营活动产生的现金流量:			
收取利息、手续费和佣金的现金	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2		
收到的税费返还	3		
收到的其他与经营活动有关的现金	4	331,166,631.50	8,764,458.30
经营活动现金流入小计	5	331,166,631.50	8,764,458.30
支付利息、手续费和佣金的现金	6		
购买商品、接受劳务支付的现金	7	518,237,555.00	87,318,265.05
支付给职工以及为职工支付的现金	8	55,864.71	2,116,523.78
支付的各项税费	9	13,396.73	2,249,519.49
其中:支付的所得税	10		1,816,255.97
支付的与保险索赔有关的现金	11		
支付的其他与经营活动有关的现金	12	248,899,515.99	9,535,057.36
经营活动现金流出小计	13	767,206,332.43	101,219,365.68
经营活动产生的现金流量净额	14	-436,039,700.93	-92,454,907.38
二、投资活动产生的现金流量:	15		
收回投资收到的现金	16		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额	17		
处置子公司收到的现金净额	18		
取得投资收益收到的现金	19		
投资活动现金流入小计	20		
投资支付的现金	21		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	22		9,798.00
取得子公司支付的现金净额	23		
投资活动现金流出小计	24		9,798.00
投资活动产生的现金流量净额	25		-9,798.00
三、筹资活动产生的现金流量:	26		
吸收投资收到的现金	27	30,000,000.00	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	28	4,963,382.70	
发行其他权益工具收到的现金	29		
取得借款收到的现金	30	410,710,128.47	56,705,725.12
收到的其他与筹资活动有关的现金	31		
筹资活动现金流入小计	32	440,710,128.47	56,705,725.12
偿还债务支付的现金(不含利息)	33		
偿付利息支付的现金	34		28,947,331.60
分配股利、利润支付的现金	35		
支付的其他与筹资活动有关的现金	36		243,612.00
筹资活动现金流出小计	37		29,190,943.60
筹资活动产生的现金流量净额	38	440,710,128.47	27,514,781.52
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响额	39		
五、现金及现金等价物净增加额	40	4,670,427.54	-64,949,923.86
加:期初现金及现金等价物余额	41		71,968,129.73
六、期末现金及现金等价物余额	42	4,670,427.54	7,018,205.87

法定代表人:



主管会计工作负责人: 张颖

会计机构负责人: